

## TEDAVİ ÜCRETLERİ

ENDODONTİ	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ	PERİODONTOLOJİ	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ
Panoramik Röntgen	50,00 TL	50,00 TL	Detertraj	150,00 TL	110,00 TL
Kompozit dolgu	150,00 TL	110,00 TL	Subgingival Küretaj (Tek diş)	50,00 TL	40,00 TL
Amalgom Dolgu	150,00 TL	110,00 TL	Subgingival Küretaj (Yarım çene)	275,00 TL	200,00 TL
Kanal Tedavisi	400,00 TL	300,00 TL	Gingivektomi (Diş eti kesisi)	100,00 TL	75,00 TL
Kanal Tekrarı (Retrement)	450,00 TL	350,00 TL	Flap Operasyonu (bölgesel diş eti cerr)1/4	500,00 TL	375,00 TL
Kanal içi Post (Prefabrike)	100,00 TL	75,00 TL	Periodontal Şine (Siplint)	300,00 TL	225,00 TL
Kanal içi Post (Fiber Post)	150,00 TL	110,00 TL	Kron boyu yükseltme	250,00 TL	185,00 TL
Estetik Dolgu	250,00 TL	185,00 TL	Perio Rejenerasyon	870,00 TL	650,00 TL
Kompozit Laminate	250,00 TL	185,00 TL			
Bleacing (çift çene)	1.500,00 TL	1.200,00 TL			
Diş Beyazlatma Tek diş (bleacing)	250,00 TL	250,00 TL			

PROTEZ	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ	PEODONTİ	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ			
Porselen (Veneer kron seramik)	400,00 TL	300,00 TL	Verenli yer tutucu (Alt verenli tutucu)	750,00 TL	560,00 TL			
Zirkonyum (Tam seramik kron)	800,00 TL	600,00 TL	Süt kanal tedavisi	400,00 TL	300,00 TL			
Tam Protez Akrilik Tek Çene (Damak protez)	2.000,00 TL		Fissür örtücü	100,00 TL	75,00 TL			
Bölümlü Protez Akrilik Tek Çene	2.000,00 TL	1.500,00 TL	Flor Uygulaması	120,00 TL	90,00 TL			
Tam Protez Metal Tek Çene	2.500,00 TL	1.900,00 TL	Sabit yer tutucu	300,00 TL	225,00 TL			
Bölümlü Protez Metal Tek Çene İskelet	2.500,00 TL	1.900,00 TL	Hareketli yer tutucu	400,00 TL	300,00 TL			
Hassas Tutucu Protez Tek Çene (iskelet)	3.000,00 TL	2.400,00 TL	Amputasyon (Yarım kanal tedavisi)	350,00 TL	260,00 TL			
Gece Plağı (Bruksizm için) (Diş sıkma )	300,00 TL	200,00 TL	ORTODONTİ	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ			
Döküm postcore	250,00 TL	185,00 TL						
Kelebek Protez (tek diş geçici hareketli)	200,00 TL	150,00 TL						
Protez tamiri	200,00 TL	150,00 TL						
Protez Besleme (Protez içi doldurma)	250,00 TL	185,00 TL						
Lamine Porselen	1.000,00 TL	800,00 TL						
						Tip 1 (7-8 aylık tedavi) Tel	7.000,00 TL	5.250,00 TL
						Tip 2 (1 yıllık tedavi ) Tel	8.000,00 TL	6.000,00 TL
						Tip 3 (1 yılı Aşkın ) Tel	9.000,00 TL	6.750,00 TL
						Tip 4	11.000,00 TL	8.250,00 TL
			Aparey	750,00 TL	560,00 TL			

CERRAHİ					
İŞLEM	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ	İŞLEM	ÜCRET	KURUM İNDİRİMLİ
Diş çekimi (Tek Diş)	80,00 TL	60,00 TL	Epülüs Operasyonu	500,00 TL	375,00 TL
Komplikasyonlu diş çekimi	150,00 TL	110,00 TL	Fibrom Operasyonu	300,00 TL	225,00 TL
Yirmilik diş çekimi	150,00 TL	110,00 TL	İmplant DETECH	1.600,00 TL	1.200,00 TL
Mukoza Retansiyonlu yirmilik diş çekimi	400,00 TL	300,00 TL	İmplant EUROTEKNİKA	2.400,00 TL	1.800,00 TL
Kemik Retansiyonlu yirmilik diş çekimi	600,00 TL	450,00 TL	Sinüs Lifting Operasyon	2.000,00 TL	1.500,00 TL
Apikal Rezeksiyon (Kökucu)	400,00 TL	300,00 TL	Sert doku grefteme	2.000,00 TL	1.500,00 TL
Kist Operasyonu	500,00 TL	375,00 TL	Gömülü Kanin Çekimi	700,00 TL	525,00 TL
Frenektomi	400,00 TL	300,00 TL	Kök Diş Çekimi	150,00 TL	110,00 TL

Not: Panoramik Film Ücreti CD Kaydı ve/veya mail istendiğinde talep edilecektir.  
İndirim oranı sabit olup kur farkından doğacak fiyat değişiklikleri kuruma tarafımızdan bildirilecektir.  
**TEBESSÜM DİŞ HASTANESİ ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİC. A.Ş.**

OSTİM OSB MAHALLESİ 100. YIL BULVARI NO:55/A-8 YENİMAHALLE/ANKARA TEL: 0312 385 98 98pbx FAX: 0312 385 98 84  
KAZIM KARABEKİR MAH. İSTASYON CAD. NO : 71 ETİMESGUT / ANKARA TEL: 0312 243 29 29 pbx